
kupní smlouva

uzavřená mezi

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ: 763 02 Zlín 
IČ: 607 11 086 
DIČ: CZ60711086
Zapsána ve veřejném rejstříku: OR u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupená: Radkem Majcem, jednatelem
Osoba oprávněná k předání vozidla: Ing. Zdeněk Machů, vedoucí střediska oprav 
Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú. 19-8033040267/0100

(dále jen „Prodávající“)

a

TIA -  CZ s.r.o.
se sídlem: Kostelec na Hané, Třebízského 443, PSČ: 798 41 
IČ: 262 23 970 
DIČ: CZ26223970
Zapsána ve veřejném rejstříku: OR u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 37920 
Zastoupená: Michalem Minaříkem, DiS, jednatelem
Osoba oprávněná k převzetí vozidla:__________________
Bankovní spojení: Komerční banka Prostějov, 9718530247/0100

(dále jen „Kupující“)

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo „strany“)

v souladu s ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku takto:

I. Předmět smlouvy

1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného vozidla (nosiče nástavby, 
nástavby, hydraulické ruky) a že není nijak omezen v nakládání s ním:

Tov. značka, typ: Mercedes Benz 1317 Atego
Druh: nákladní automobil N3 -  nosič výměnných nástaveb s hydraulickou rukou 
Osvědčení platnosti T P -S T K do : 13.11.2018 
r.z. /VIN vozidla: ZLA 0996/ WDB9700651K379963
Druh a typ kont. nástavby/v.č.: kontejnerový CTS 5045/WDB9700651K379963/ Okřínek ČR 
Druh a typ hydraul. ruky/v.č.: HMF 683 K2/ 020261-1198 (Dánsko)

(dále jen „vozidlo“).

2. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo včetně příslušenství 
specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu 
včetně příslušenství. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu vozidlo včetně příslušenství po 
zaplacení kupní ceny.

3. Touto smlouvou se kupující zavazuje, že vozidlo a příslušenství převezme a zaplatí prodávajícímu 
kupní cenu.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Zápis o technickém stavu vozidla, podepsaný 
oběma smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými zástupci.



II. Kupní cena

1. Prodávající prodává a kupující kupuje vozidlo včetně příslušenství za vzájemně dohodnutou kupní 
cenu ve výši 211 000 Kč bez DPH. K této částce bude připočteno DPH v zákonné sazbě.

2. Kupující uhradí dohodnutou kupní cenu na základě zálohové faktury, vystavené prodávajícím po 
uzavření této smlouvy. Lhůta splatnosti zálohové faktury je 5 dnů od vystavení.

3. Smluvní strany prohlašují, že kupní cena odpovídá datu výroby, délce užívání vozidla a z toho 
plynoucího opotřebení a jeho technickému stavu. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se 
řádně seznámil s technickým stavem vozidla, a to i krátkou zkušební jízdou a přezkoušením všech 
obvyklých funkcí vozidla, a v tomto stavu vozidlo od prodávajícího kupuje.

4. Prodávající nemá nedoplatky na zákonném pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla 
a silniční dani.

III. Ostatní ujednání

1 Prodávající současně s vozidlem předá kupujícímu klíče od vozidla, technický průkaz (originál), 
osvědčení o registraci vozidla (originál) a dokumentaci k vozidlu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k vozidlu včetně příslušenství odevzdáním na základě 
předávacího protokolu vozidla, podepsaného oběma smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými 
zástupci. Nebezpečí škody na vozidle a příslušenství přechází na kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva.

3. Smluvní strany si navzájem poskytnou potřebnou součinnost při podání žádosti o zápis změny 
vlastníka vozidla do evidence registru vozidel v zákonné lhůtě.

4. Náklady spojené se zápisem změny vlastníka vozidla v registru silničních vozidel hradí kupující.

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté 
kupní ceny, které trvá déle než 15 dnů.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, každý s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že jejímu obsahu rozumí a že 
s ním bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Příloha:
č. 1 - Zápis o technickém stavu vozidla

Ve Zlíně dne: 27. 04. 2017

Prodávající:

/

Ve Zlíně dne: 

Kupující:

______________________
Technické služby Zlín, s.r.o.
Radek Maje
jednatel

TIA -  CZ s.řio.' 
Michal Minařík, DiS 
jednatel



Příloha č. 1

ZÁPIS 0  TECHNICKÉM STAVU VOZIDLA

Druh vozidla: nákladní automobil N3 Rok výroby: 1998
podvozek: nosič výměnných nástaveb s hydraulickou rukou 

značka a typ: Mercedes Benz 1317 Atego

VIN vozidla: WDB9700651K379963 č. těch. průkazu: UG 239023

Obsah, druh, výkon, typ motoru: 4249 cm3, NM, 125kW/2 300 ot., OM 904 LA

Počet najetých km dle tachometru: 485 751 skutečně najeté km: stav nezjištěn

Druh a typ kont. nástavby/v.č.: kontejnerový CTS 5045/WDB9700651K379963/ Okřínek ČR 

Druh a typ hydraul. ruky/v.č.: HMF 683 «2/ 020261-1198 (Dánsko)

Stav motoru: netěsnost motoru, spotřeba oleje 

Spojka: funkční

Převodová skříň: funkční, závada ve vypínání hydraul. čerpadla 

Stav karoserie: drobné poškození laku, koroze 

Stav podvozku: dobrý, koroze rámu, praskliny 

Elektrická výstroj: funkční

Pneumatiky: (typ a % opotřebení) 265/70R19,5 140/138M Barum 2 ks přední, LP 20%, PP 20%
265/70R19.5 140/138M protektor M+S 4 ks zadní

LZ1 30%, LZ2 30%, PZ1 30%, PZ2 30% 
rezerva 267/70R 19,5 140/138M Continental, opotřebení 20%

Mimořádná výbava:
hydraul. ruka HMF - funkční, platnost revize do 6/2017, vůle v čepech, netěsnost 
nosič kontejnerů -  CTS 5045 - funkční

Doklady k vozidlu:
- technický průkaz
- osvědčení o registraci vozidla
- dokumentace vozidla

Poznámka: vozidlo v provedeni pro přepravu nebezpečných nákladů (ADR)

Ve Zlíně dne:

Prodávající:
Technické služby Zlín, s.r.o.

O


